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POZnań International Swimming Cup 2016
Poznań, 19- - 21-2-2016

Konkurencja 44 Mężczyzn, 400m dowolny 11 lat i starsi
2016-02-21 - 11:45 Wyniki
POZnań International Swimming Cup 3:59.16 URBANIAK, Jan 2014-01-18

Punkty: FINA 2013

Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. OLENDER, Karol 96 AZS-AWFiS Gdańsk 3:59.52 695
50m: 27.58 27.58 150m: 1:28.58 30.67 250m: 2:29.63 30.41 350m: 3:29.86 29.88

100m: 57.91 30.33 200m: 1:59.22 30.64 300m: 2:59.98 30.35 400m: 3:59.52 29.66

2. FRĄCZEK, Paweł 98 AZS-AWFiS Gdańsk 4:03.93 658
50m: 28.56 28.56 150m: 1:29.34 30.45 250m: 2:30.77 30.72 350m: 3:33.41 31.22

100m: 58.89 30.33 200m: 2:00.05 30.71 300m: 3:02.19 31.42 400m: 4:03.93 30.52

3. JARASZKIEWICZ, Piotr 98 UKS CITYZEN Poznań 4:14.16 582
50m: 27.49 27.49 150m: 1:29.50 31.43 250m: 2:33.64 32.31 350m: 3:40.78 33.85

100m: 58.07 30.58 200m: 2:01.33 31.83 300m: 3:06.93 33.29 400m: 4:14.16 33.38

4. WOZNIAK, Kamil 00 Uks FREGATA Kolbuszowa 4:20.13 543
50m: 28.44 28.44 150m: 1:33.65 33.08 250m: 2:40.37 32.90 350m: 3:47.75 33.23

100m: 1:00.57 32.13 200m: 2:07.47 33.82 300m: 3:14.52 34.15 400m: 4:20.13 32.38

5. SZYNALSKI, Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 4:20.48 541
50m: 28.47 28.47 150m: 1:34.01 33.23 250m: 2:41.39 33.66 350m: 3:48.06 33.16

100m: 1:00.78 32.31 200m: 2:07.73 33.72 300m: 3:14.90 33.51 400m: 4:20.48 32.42

6. ŁAZARECKI, Dominik 98 MKS Piast Głogów 4:23.24 524
50m: 27.83 27.83 150m: 1:33.94 33.58 250m: 2:42.52 34.37 350m: 3:50.64 33.77

100m: 1:00.36 32.53 200m: 2:08.15 34.21 300m: 3:16.87 34.35 400m: 4:23.24 32.60

7. KRUK, Tomasz 98 KP Astromal Akwawit 4:23.92 520
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.14 33.36 250m: 2:43.31 33.95 350m: 3:51.38 34.23

100m: 1:01.78 32.35 200m: 2:09.36 34.22 300m: 3:17.15 33.84 400m: 4:23.92 32.54

8. KRZEKOTOWSKI, Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 4:27.87 497
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.84 33.72 250m: 2:45.13 34.80 350m: 3:55.66 35.07

100m: 1:03.12 33.30 200m: 2:10.33 33.49 300m: 3:20.59 35.46 400m: 4:27.87 32.21

9. NOWICKI, Kacper 98 UKS Fala Swarzędz 4:32.11 474
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.66 35.08 250m: 2:49.96 35.75 350m: 4:00.74 35.23

100m: 1:03.58 33.69 200m: 2:14.21 35.55 300m: 3:25.51 35.55 400m: 4:32.11 31.37

10. KOSTYK, Teodor 00 UKS CITYZEN Poznań 4:32.67 471
50m: 30.78 30.78 150m: 1:39.03 34.41 250m: 2:49.57 35.48 350m: 4:00.02 34.86

100m: 1:04.62 33.84 200m: 2:14.09 35.06 300m: 3:25.16 35.59 400m: 4:32.67 32.65

11. PIĘTKA, Marcin 99 TS Wisła Kraków 4:32.69 471
50m: 28.83 28.83 150m: 1:37.22 34.82 250m: 2:49.03 36.08 350m: 3:58.77 34.15

100m: 1:02.40 33.57 200m: 2:12.95 35.73 300m: 3:24.62 35.59 400m: 4:32.69 33.92

12. BARTOSZEWSKI, Jan 99 MKP Gdańsk 4:35.49 457
50m: 29.69 29.69 150m: 1:38.00 34.81 250m: 2:49.79 36.09 350m: 4:02.10 36.02

100m: 1:03.19 33.50 200m: 2:13.70 35.70 300m: 3:26.08 36.29 400m: 4:35.49 33.39

13. FRYDRYCHOWICZ, Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN Legnica 4:37.04 449
50m: 29.71 29.71 150m: 1:37.77 34.77 250m: 2:49.49 36.07 350m: 4:02.31 36.37

100m: 1:03.00 33.29 200m: 2:13.42 35.65 300m: 3:25.94 36.45 400m: 4:37.04 34.73

14. TURKIEWICZ, Maciej 98 Uks Orka Lubań 4:47.26 403
50m: 30.67 30.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.34 34.67 200m: 2:17.97 300m: 400m: 4:47.26
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POZnań International Swimming Cup 2016
Poznań, 19- - 21-2-2016

Konkurencja 44, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Rok ur. Czas Pkt.

15. STOSZEK, Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 4:56.50 366
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.88 38.19 250m: 3:06.04 38.40 350m: 4:21.67 36.97

100m: 1:10.69 38.12 200m: 2:27.64 38.76 300m: 3:44.70 38.66 400m: 4:56.50 34.83

16. KALCHANKA, Ivan 00 Jantar 4:56.89 365
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.32 38.87 250m: 3:04.76 37.47 350m: 4:20.57 37.41

100m: 1:10.45 37.37 200m: 2:27.29 37.97 300m: 3:43.16 38.40 400m: 4:56.89 36.32

17. NACHTIGALL, Thomas 00 KSC Strausberg 5:21.32 288
50m: 33.50 33.50 150m: 1:52.09 40.39 250m: 3:17.41 43.31 350m: 4:41.10 41.88

100m: 1:11.70 38.20 200m: 2:34.10 42.01 300m: 3:59.22 41.81 400m: 5:21.32 40.22

14 - 15 lat

1. MIKHALKOV, Daniil 01 Jantar 4:10.12 611
50m: 27.74 27.74 150m: 1:30.57 31.80 250m: 2:34.25 31.75 350m: 3:38.93 32.44

100m: 58.77 31.03 200m: 2:02.50 31.93 300m: 3:06.49 32.24 400m: 4:10.12 31.19

2. JEMIELITA, Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 4:12.93 590
50m: 27.51 27.51 150m: 1:30.85 31.98 250m: 2:35.08 32.25 350m: 3:40.87 33.00

100m: 58.87 31.36 200m: 2:02.83 31.98 300m: 3:07.87 32.79 400m: 4:12.93 32.06

3. REMEZ, Anton 01 Jantar 4:18.36 554
50m: 28.59 28.59 150m: 1:33.58 32.98 250m: 2:40.81 32.85 350m: 3:47.51 32.59

100m: 1:00.60 32.01 200m: 2:07.96 34.38 300m: 3:14.92 34.11 400m: 4:18.36 30.85

4. SYNOWIEC, Mikołaj 02 Omega Olkusz 4:20.42 541
50m: 28.83 28.83 150m: 1:34.04 32.97 250m: 2:40.45 33.37 350m: 3:48.25 33.99

100m: 1:01.07 32.24 200m: 2:07.08 33.04 300m: 3:14.26 33.81 400m: 4:20.42 32.17

5. JUSKOWIAK, Jakub 01 K.S.Warta Poznań 4:20.82 538
50m: 30.89 30.89 150m: 1:37.63 33.66 250m: 2:43.68 32.37 350m: 3:48.88 32.37

100m: 1:03.97 33.08 200m: 2:11.31 33.68 300m: 3:16.51 32.83 400m: 4:20.82 31.94

6. BUDRYTSOU, Daniil 01 Jantar 4:20.91 538
50m: 29.14 29.14 150m: 1:34.63 33.11 250m: 2:40.86 32.93 350m: 3:48.36 33.93

100m: 1:01.52 32.38 200m: 2:07.93 33.30 300m: 3:14.43 33.57 400m: 4:20.91 32.55

7. WOJCIECHOWSKI, Jakub 01 K.S.Warta Poznań 4:24.97 513
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.60 33.89 250m: 2:45.78 33.95 350m: 3:52.45 33.04

100m: 1:03.71 33.44 200m: 2:11.83 34.23 300m: 3:19.41 33.63 400m: 4:24.97 32.52

8. MUSZYŃSKI, Jakub 01 MKP Wągrowiec 4:26.07 507
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.59 33.42 250m: 2:43.45 33.72 350m: 3:51.45 34.10

100m: 1:03.17 33.36 200m: 2:09.73 33.14 300m: 3:17.35 33.90 400m: 4:26.07 34.62

9. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 MPKS Orka Ciechanów 4:27.38 500
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.39 34.10 250m: 2:45.42 33.82 350m: 3:49.73 30.81

100m: 1:03.29 33.17 200m: 2:11.60 34.21 300m: 3:18.92 33.50 400m: 4:27.38 37.65

10. SZCZEREK, Szymon 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:29.22 490
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.77 34.16 250m: 2:47.81 34.60 350m: 3:56.09 33.95

100m: 1:04.61 34.05 200m: 2:13.21 34.44 300m: 3:22.14 34.33 400m: 4:29.22 33.13

11. RAJCA, Wiktor 02 UKS 190 Łódź 4:29.92 486
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.35 34.85 250m: 2:48.90 33.33 350m: 3:56.58 34.29

100m: 1:05.50 34.29 200m: 2:15.57 35.22 300m: 3:22.29 33.39 400m: 4:29.92 33.34

12. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 4:29.99 485
50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.89 33.93 250m: 2:45.55 33.65 350m: 3:55.52 35.08

100m: 1:03.96 33.90 200m: 2:11.90 34.01 300m: 3:20.44 34.89 400m: 4:29.99 34.47
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POZnań International Swimming Cup 2016
Poznań, 19- - 21-2-2016

Konkurencja 44, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Rok ur. Czas Pkt.

13. MENCEL, Miłosz 02 UKS Aligator Gorzyce 4:34.04 464
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.17 34.60 250m: 2:48.99 35.60 350m: 4:00.27 35.59

100m: 1:03.57 33.56 200m: 2:13.39 35.22 300m: 3:24.68 35.69 400m: 4:34.04 33.77

14. SZABLAK, Franek 02 Legia Warszawa 4:36.90 450
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.03 35.03 250m: 2:51.42 35.42 350m: 4:02.29 35.40

100m: 1:06.00 33.92 200m: 2:16.00 34.97 300m: 3:26.89 35.47 400m: 4:36.90 34.61

15. VIARMENICH, Yauheni 01 Jantar 4:36.93 450
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.56 34.25 250m: 2:49.61 35.76 350m: 4:01.72 35.85

100m: 1:04.31 33.71 200m: 2:13.85 35.29 300m: 3:25.87 36.26 400m: 4:36.93 35.21

16. ONOSZKO, Tomasz 01 K.S.Warta Poznań 4:37.30 448
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.81 34.91 250m: 2:50.62 35.45 350m: 4:02.52 35.99

100m: 1:04.90 34.11 200m: 2:15.17 35.36 300m: 3:26.53 35.91 400m: 4:37.30 34.78

17. SHARUPICH, Kiryl 02 Jantar 4:38.54 442
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.21 35.56 250m: 2:52.70 35.65 350m: 4:03.98 35.40

100m: 1:05.65 34.59 200m: 2:17.05 35.84 300m: 3:28.58 35.88 400m: 4:38.54 34.56

18. STACHECKI, Jan 02 UKS CITYZEN Poznań 4:41.26 429
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.09 35.10 250m: 2:53.55 36.27 350m: 4:06.19 36.21

100m: 1:05.99 34.70 200m: 2:17.28 36.19 300m: 3:29.98 36.43 400m: 4:41.26 35.07

19. WYRZYKOWSKI, Norbert 01 "Ósemka" Toruń 4:43.76 418
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.20 35.24 250m: 2:53.90 36.32 350m: 4:07.79 37.10

100m: 1:05.96 34.38 200m: 2:17.58 36.38 300m: 3:30.69 36.79 400m: 4:43.76 35.97

20. BURYŁO, Krzysztof 01 K.S.Warta Poznań 4:43.96 417
50m: 29.98 29.98 150m: 1:40.54 36.02 250m: 2:55.15 36.92 350m: 4:09.32 36.95

100m: 1:04.52 34.54 200m: 2:18.23 37.69 300m: 3:32.37 37.22 400m: 4:43.96 34.64

21. JARANOWSKI, Igor 01 "Ósemka" Toruń 4:44.47 415
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.40 35.74 250m: 2:54.76 36.20 350m: 4:08.56 36.83

100m: 1:06.66 34.92 200m: 2:18.56 36.16 300m: 3:31.73 36.97 400m: 4:44.47 35.91

22. MOCZULSKI, Mateusz 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:46.00 408
50m: 30.64 30.64 150m: 1:42.31 36.71 250m: 2:56.47 37.15 350m: 4:10.72 37.14

100m: 1:05.60 34.96 200m: 2:19.32 37.01 300m: 3:33.58 37.11 400m: 4:46.00 35.28

23. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 4:47.45 402
50m: 30.82 30.82 150m: 1:42.81 36.69 250m: 2:57.34 37.37 350m: 4:12.47 37.10

100m: 1:06.12 35.30 200m: 2:19.97 37.16 300m: 3:35.37 38.03 400m: 4:47.45 34.98

24. BARTASH, Maksim 02 Jantar 4:47.86 400
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.82 36.90 250m: 2:58.05 37.20 350m: 4:11.95 36.77

100m: 1:06.92 35.46 200m: 2:20.85 37.03 300m: 3:35.18 37.13 400m: 4:47.86 35.91

25. MACIĄG, Wojciech 02 TS Wisła Kraków 4:49.27 395
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.47 37.49 250m: 3:01.42 37.58 350m: 4:15.57 36.32

100m: 1:08.98 36.40 200m: 2:23.84 37.37 300m: 3:39.25 37.83 400m: 4:49.27 33.70

26. BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 4:51.47 386
50m: 30.95 30.95 150m: 1:43.58 36.80 250m: 2:59.30 38.19 350m: 4:16.12 38.38

100m: 1:06.78 35.83 200m: 2:21.11 37.53 300m: 3:37.74 38.44 400m: 4:51.47 35.35

27. ZIELIŃSKI, Patryk 02 Klub Pływacki Koziegłowy 4:51.72 385
50m: 31.59 31.59 150m: 1:43.18 36.21 250m: 2:58.26 37.77 350m: 4:14.93 38.78

100m: 1:06.97 35.38 200m: 2:20.49 37.31 300m: 3:36.15 37.89 400m: 4:51.72 36.79

28. GRĄDZIK, Bartosz 02 MPKS Orka Ciechanów 4:51.78 384
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.28 37.99 250m: 3:02.69 37.41 350m: 4:16.30 36.75

100m: 1:09.29 36.65 200m: 2:25.28 38.00 300m: 3:39.55 36.86 400m: 4:51.78 35.48
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POZnań International Swimming Cup 2016
Poznań, 19- - 21-2-2016

Konkurencja 44, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Rok ur. Czas Pkt.

29. HRYSHCHANKA, Ihar 01 Jantar 4:52.77 381
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.99 37.04 250m: 3:00.11 37.58 350m: 4:16.20 38.27

100m: 1:07.95 35.79 200m: 2:22.53 37.54 300m: 3:37.93 37.82 400m: 4:52.77 36.57

30. MINAKOU, Pavel 02 Volna 4:54.02 376
50m: 32.23 32.23 150m: 1:46.15 37.43 250m: 3:01.88 37.85 350m: 4:17.81 38.21

100m: 1:08.72 36.49 200m: 2:24.03 37.88 300m: 3:39.60 37.72 400m: 4:54.02 36.21

31. WATROBA, Krystian 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 4:54.55 374
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.14 37.25 250m: 3:01.81 39.28 350m: 4:18.68 38.31

100m: 1:07.89 35.97 200m: 2:22.53 37.39 300m: 3:40.37 38.56 400m: 4:54.55 35.87

32. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 4:55.32 371
50m: 33.72 33.72 150m: 1:48.40 37.76 250m: 3:03.71 37.38 350m: 4:19.12 37.53

100m: 1:10.64 36.92 200m: 2:26.33 37.93 300m: 3:41.59 37.88 400m: 4:55.32 36.20

33. SOBOLEVSKY, Gleb 02 Jantar 4:57.43 363
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.52 38.06 250m: 3:04.03 38.47 350m: 4:21.03 38.27

100m: 1:09.46 36.57 200m: 2:25.56 38.04 300m: 3:42.76 38.73 400m: 4:57.43 36.40

34. PŁOCH, Przemysław 01 UKP Marlin 5:00.44 352
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.84 37.86 250m: 3:05.56 39.20 350m: 4:23.99 39.37

100m: 1:08.98 36.48 200m: 2:26.36 39.52 300m: 3:44.62 39.06 400m: 5:00.44 36.45

35. SAKALOU, Raman 02 Jantar 5:00.65 351
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.57 39.02 250m: 3:08.73 38.40 350m: 4:24.47 37.12

100m: 1:12.55 38.75 200m: 2:30.33 38.76 300m: 3:47.35 38.62 400m: 5:00.65 36.18

36. OSZUTOWSKI, Adam 02 M.K.P Kontra Gniezno 5:02.36 345
50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.86 38.93 250m: 3:09.26 39.27 350m: 4:25.17 37.32

100m: 1:11.93 37.92 200m: 2:29.99 39.13 300m: 3:47.85 38.59 400m: 5:02.36 37.19

37. RYBAKOU, Stanislau 02 Jantar 5:04.82 337
50m: 30.37 30.37 150m: 1:44.52 38.04 250m: 3:04.49 40.40 350m: 4:25.41 40.32

100m: 1:06.48 36.11 200m: 2:24.09 39.57 300m: 3:45.09 40.60 400m: 5:04.82 39.41

38. HOSTSEU, Arseni 02 Volna 5:06.22 332
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.65 39.09 250m: 3:10.20 40.01 350m: 4:30.15 39.34

100m: 1:10.56 37.08 200m: 2:30.19 40.54 300m: 3:50.81 40.61 400m: 5:06.22 36.07

39. HRASHCHANKOU, Maksim 01 Jantar 5:06.49 332
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.14 38.89 250m: 3:09.24 39.09 350m: 4:28.01 39.59

100m: 1:12.25 37.76 200m: 2:30.15 39.01 300m: 3:48.42 39.18 400m: 5:06.49 38.48

40. SOBORSKI, Jakub 02 Omega Olkusz 5:07.68 328
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.79 38.23 250m: 3:07.73 39.83 350m: 4:28.04 40.15

100m: 1:10.56 37.53 200m: 2:27.90 39.11 300m: 3:47.89 40.16 400m: 5:07.68 39.64

41. SKARAKHOD, Kiryl 01 Neptun 5:08.43 325
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.98 39.03 250m: 3:09.12 39.50 350m: 4:29.43 40.30

100m: 1:10.95 37.87 200m: 2:29.62 39.64 300m: 3:49.13 40.01 400m: 5:08.43 39.00

42. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 5:09.19 323
50m: 35.25 35.25 150m: 1:51.11 38.24 250m: 3:10.04 39.53 350m: 4:30.50 40.52

100m: 1:12.87 37.62 200m: 2:30.51 39.40 300m: 3:49.98 39.94 400m: 5:09.19 38.69

43. LEŚNIEWSKI, Borys 01 Iskra Konin 5:11.29 316
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.89 39.54 250m: 3:13.45 40.91 350m: 4:35.93 40.98

100m: 1:12.35 38.43 200m: 2:32.54 40.65 300m: 3:54.95 41.50 400m: 5:11.29 35.36

44. SIDARAU, Mikita 02 Ccor 5:13.14 311
50m: 36.32 36.32 150m: 1:55.61 39.78 250m: 3:15.73 40.06 350m: 4:35.11 39.22

100m: 1:15.83 39.51 200m: 2:35.67 40.06 300m: 3:55.89 40.16 400m: 5:13.14 38.03
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POZnań International Swimming Cup 2016
Poznań, 19- - 21-2-2016

Konkurencja 44, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Rok ur. Czas Pkt.

45. HAURILAU, Andrei 02 Polotsk 5:16.34 302
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.43 40.02 250m: 3:15.96 40.84 350m: 4:37.78 40.60

100m: 1:14.41 39.35 200m: 2:35.12 40.69 300m: 3:57.18 41.22 400m: 5:16.34 38.56

46. DOCEW, Maksymilian 02 TS Wisła Kraków 5:18.73 295
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.89 41.70 250m: 3:20.73 40.83 350m: 4:41.98 40.50

100m: 1:17.19 40.41 200m: 2:39.90 41.01 300m: 4:01.48 40.75 400m: 5:18.73 36.75

47. RYŚ, Tymon 02 TS Wisła Kraków 5:19.96 291
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.43 41.61 250m: 3:21.40 41.68 350m: 4:38.91 37.02

100m: 1:16.82 41.24 200m: 2:39.72 41.29 300m: 4:01.89 40.49 400m: 5:19.96 41.05

48. PATAPAU, Heorghi 02 Ccor 5:33.63 257
50m: 35.78 35.78 150m: 1:59.52 42.68 250m: 3:25.26 43.79 350m: 4:50.94 42.74

100m: 1:16.84 41.06 200m: 2:41.47 41.95 300m: 4:08.20 42.94 400m: 5:33.63 42.69

49. MACIEJEWSKI, Szymon 02 M.K.P Kontra Gniezno 5:58.83 206
50m: 39.09 39.09 150m: 2:10.39 46.18 250m: 3:44.02 47.09 350m: 5:16.58 45.30

100m: 1:24.21 45.12 200m: 2:56.93 46.54 300m: 4:31.28 47.26 400m: 5:58.83 42.25

12 - 13 lat

1. URYNIUK, Paweł 03 Buks Warszawa 4:26.36 505
50m: 29.12 29.12 150m: 1:36.39 34.16 250m: 2:43.31 32.83 350m: 3:53.28 34.90

100m: 1:02.23 33.11 200m: 2:10.48 34.09 300m: 3:18.38 35.07 400m: 4:26.36 33.08

2. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 4:29.45 488
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.97 34.15 250m: 2:46.61 34.64 350m: 3:55.43 34.50

100m: 1:03.82 33.65 200m: 2:11.97 34.00 300m: 3:20.93 34.32 400m: 4:29.45 34.02

3. PRZYBYSZ, Mateusz 03 Buks Warszawa 4:33.55 467
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.70 34.93 250m: 2:50.03 35.08 350m: 4:00.28 35.10

100m: 1:04.77 33.93 200m: 2:14.95 35.25 300m: 3:25.18 35.15 400m: 4:33.55 33.27

4. DOPIERAŁA, Tytus 03 K.S.Warta Poznań 4:34.08 464
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.80 34.86 250m: 2:50.32 35.42 350m: 4:00.92 35.40

100m: 1:04.94 34.21 200m: 2:14.90 35.10 300m: 3:25.52 35.20 400m: 4:34.08 33.16

5. MARKOWSKI, Kacper 03 Buks Warszawa 4:42.73 423
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.58 36.28 250m: 2:55.88 36.70 350m: 4:08.17 36.06

100m: 1:07.30 35.07 200m: 2:19.18 35.60 300m: 3:32.11 36.23 400m: 4:42.73 34.56

6. HYCKOWSKI, Paweł 03 Klub Sportowy REKIN Świebodzic 4:43.16 421
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.68 35.67 250m: 2:54.64 36.04 350m: 4:07.64 36.33

100m: 1:07.01 35.15 200m: 2:18.60 35.92 300m: 3:31.31 36.67 400m: 4:43.16 35.52

7. KLIMETS, Mikita 03 Region Minsk 4:57.23 364
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.54 38.37 250m: 3:04.98 38.32 350m: 4:20.57 37.63

100m: 1:10.17 37.27 200m: 2:26.66 38.12 300m: 3:42.94 37.96 400m: 4:57.23 36.66

8. KOPROWSKI, Marcin 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:57.54 363
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.50 39.15 250m: 3:06.25 38.86 350m: 4:21.96 37.16

100m: 1:09.35 37.01 200m: 2:27.39 38.89 300m: 3:44.80 38.55 400m: 4:57.54 35.58

9. FILIPOVICH, Mikita 04 Jantar 5:01.71 348
50m: 32.07 32.07 150m: 1:47.85 38.74 250m: 3:05.11 38.65 350m: 4:22.43 38.62

100m: 1:09.11 37.04 200m: 2:26.46 38.61 300m: 3:43.81 38.70 400m: 5:01.71 39.28

10. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Harpun Osiecznica 5:03.51 341
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.25 38.20 250m: 3:07.41 38.45 350m: 4:26.07 39.88

100m: 1:12.05 38.22 200m: 2:28.96 38.71 300m: 3:46.19 38.78 400m: 5:03.51 37.44



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2016-02-21 12:46 - Strona 6

POZnań International Swimming Cup 2016
Poznań, 19- - 21-2-2016

Konkurencja 44, Chłopców, 400m dowolny, 12 - 13 lat

Rok ur. Czas Pkt.

11. IHNATSENKA, Pavel 03 Goktsor 5:04.30 339
50m: 34.96 34.96 150m: 1:51.94 38.85 250m: 3:10.03 38.85 350m: 4:27.15 37.95

100m: 1:13.09 38.13 200m: 2:31.18 39.24 300m: 3:49.20 39.17 400m: 5:04.30 37.15

12. SKRZYSZOWSKI, Bruno 03 TS Wisła Kraków 5:06.65 331
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.39 38.87 250m: 3:10.06 39.54 350m: 4:29.50 39.68

100m: 1:12.52 38.14 200m: 2:30.52 39.13 300m: 3:49.82 39.76 400m: 5:06.65 37.15

13. BARCZYK, Jan 03 Omega Olkusz 5:08.64 325
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.15 39.04 250m: 3:12.08 39.83 350m: 4:31.56 39.86

100m: 1:13.11 39.43 200m: 2:32.25 40.10 300m: 3:51.70 39.62 400m: 5:08.64 37.08

14. BĄKOWSKI, Mikołaj 03 Klub Pływacki Koziegłowy 5:10.31 320
50m: 33.32 33.32 150m: 1:51.39 39.51 250m: 3:12.38 40.54 350m: 4:31.98 39.54

100m: 1:11.88 38.56 200m: 2:31.84 40.45 300m: 3:52.44 40.06 400m: 5:10.31 38.33

15. KORCZAK, Jakub 03 Buks Warszawa 5:10.36 319
50m: 34.97 34.97 150m: 1:53.40 39.63 250m: 3:12.26 39.62 350m: 4:31.95 39.81

100m: 1:13.77 38.80 200m: 2:32.64 39.24 300m: 3:52.14 39.88 400m: 5:10.36 38.41

16. KUBSIK, Stanisław 03 TS Wisła Kraków 5:11.17 317
50m: 36.47 36.47 150m: 1:56.50 39.91 250m: 3:17.21 39.17 350m: 4:34.04 38.71

100m: 1:16.59 40.12 200m: 2:38.04 41.54 300m: 3:55.33 38.12 400m: 5:11.17 37.13

17. KUŚ, Aleksander 04 Omega Olkusz 5:12.33 313
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.99 39.47 250m: 3:12.92 40.27 350m: 4:35.26 41.66

100m: 1:12.52 38.67 200m: 2:32.65 40.66 300m: 3:53.60 40.68 400m: 5:12.33 37.07

18. DANKOU, Daniil 03 Jantar 5:13.73 309
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.83 39.85 250m: 3:15.31 39.28 350m: 4:33.62 39.08

100m: 1:14.98 39.88 200m: 2:36.03 41.20 300m: 3:54.54 39.23 400m: 5:13.73 40.11

19. BIALOU, Artur 03 Jantar 5:14.33 307
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.84 39.54 250m: 3:12.61 40.85 350m: 4:34.45 40.69

100m: 1:12.30 38.50 200m: 2:31.76 39.92 300m: 3:53.76 41.15 400m: 5:14.33 39.88

20. BURTSAU, Maksim 03 Jantar 5:17.60 298
50m: 34.05 34.05 150m: 1:54.35 40.47 250m: 3:16.97 41.32 350m: 4:37.14 39.49

100m: 1:13.88 39.83 200m: 2:35.65 41.30 300m: 3:57.65 40.68 400m: 5:17.60 40.46

21. PASIEKA, Dawid 03 UKS Shark Rudna 5:18.06 297
50m: 35.08 35.08 150m: 1:52.34 39.17 250m: 3:14.69 41.41 350m: 4:38.25 41.96

100m: 1:13.17 38.09 200m: 2:33.28 40.94 300m: 3:56.29 41.60 400m: 5:18.06 39.81

22. SABALEUSKI, Dzmitry 03 Jantar 5:21.50 287
50m: 34.92 34.92 150m: 1:57.43 41.48 250m: 3:20.21 40.98 350m: 4:42.56 41.46

100m: 1:15.95 41.03 200m: 2:39.23 41.80 300m: 4:01.10 40.89 400m: 5:21.50 38.94

23. SZASTAK, Błażej 03 TS Wisła Kraków 5:21.80 286
50m: 35.25 35.25 150m: 1:56.00 41.50 250m: 3:19.62 41.44 350m: 4:43.87 41.95

100m: 1:14.50 39.25 200m: 2:38.18 42.18 300m: 4:01.92 42.30 400m: 5:21.80 37.93

24. SIVITSKI, Barys 03 Jantar 5:23.06 283
50m: 36.23 36.23 150m: 2:00.27 42.12 250m: 3:23.25 41.16 350m: 4:44.42 40.58

100m: 1:18.15 41.92 200m: 2:42.09 41.82 300m: 4:03.84 40.59 400m: 5:23.06 38.64

25. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 5:23.30 282
50m: 35.36 35.36 150m: 1:55.91 40.90 250m: 3:18.70 41.27 350m: 4:41.89 41.71

100m: 1:15.01 39.65 200m: 2:37.43 41.52 300m: 4:00.18 41.48 400m: 5:23.30 41.41

26. FOMACHKIN, Uladzislau 03 Jantar 5:24.08 280
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.17 40.85 250m: 3:18.84 41.81 350m: 4:42.87 42.59

100m: 1:15.32 39.42 200m: 2:37.03 40.86 300m: 4:00.28 41.44 400m: 5:24.08 41.21
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27. SZYMANEK, Adam 04 Omega Olkusz 5:24.55 279
50m: 36.17 36.17 150m: 1:58.10 41.44 250m: 3:21.86 41.66 350m: 4:45.30 41.35

100m: 1:16.66 40.49 200m: 2:40.20 42.10 300m: 4:03.95 42.09 400m: 5:24.55 39.25

28. DZIENIAKOWSKI, Jakub 04 KS Neptun Świdnica 5:25.29 277
50m: 35.95 35.95 150m: 1:58.34 41.74 250m: 3:21.83 41.55 350m: 4:46.30 41.51

100m: 1:16.60 40.65 200m: 2:40.28 41.94 300m: 4:04.79 42.96 400m: 5:25.29 38.99

29. ZWIEFKA, Mikołaj 03 MKP H2O Koszalin 5:29.28 267
50m: 34.88 34.88 150m: 1:57.56 42.16 250m: 3:23.09 43.32 350m: 4:48.25 42.92

100m: 1:15.40 40.52 200m: 2:39.77 42.21 300m: 4:05.33 42.24 400m: 5:29.28 41.03

30. MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 5:33.28 258
50m: 37.26 37.26 150m: 2:01.68 42.53 250m: 3:27.44 42.73 350m: 4:52.66 42.41

100m: 1:19.15 41.89 200m: 2:44.71 43.03 300m: 4:10.25 42.81 400m: 5:33.28 40.62

31. ZHARKEVICH, Kiryl 04 Region Minsk 5:35.02 254
50m: 36.64 36.64 150m: 2:02.32 42.28 250m: 3:28.52 42.80 350m: 4:55.82 42.71

100m: 1:20.04 43.40 200m: 2:45.72 43.40 300m: 4:13.11 44.59 400m: 5:35.02 39.20

32. ZAROUSKI, Dzmitry 03 Neptun 5:35.42 253
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.16 41.56 250m: 3:28.43 43.62 350m: 4:55.25 42.29

100m: 1:18.60 42.63 200m: 2:44.81 44.65 300m: 4:12.96 44.53 400m: 5:35.42 40.17

33. ZAWALICH, Oskar 04 MKP H2O Koszalin 5:36.35 251
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.88 42.93 250m: 3:28.09 43.31 350m: 4:54.75 43.15

100m: 1:17.95 41.82 200m: 2:44.78 43.90 300m: 4:11.60 43.51 400m: 5:36.35 41.60

34. BOBROVSKIY, Andrey 03 Neptun 5:36.67 250
50m: 35.53 35.53 150m: 1:59.30 42.86 250m: 3:27.28 44.14 350m: 4:55.17 44.30

100m: 1:16.44 40.91 200m: 2:43.14 43.84 300m: 4:10.87 43.59 400m: 5:36.67 41.50

35. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 5:42.72 237
50m: 38.16 38.16 150m: 2:04.22 43.82 250m: 3:33.22 44.79 350m: 5:00.78 43.94

100m: 1:20.40 42.24 200m: 2:48.43 44.21 300m: 4:16.84 43.62 400m: 5:42.72 41.94

36. MAKOVIK, Aliaksei 04 Ccor 5:42.85 237
50m: 36.70 36.70 150m: 2:02.91 43.54 250m: 3:32.72 45.31 350m: 5:02.36 43.45

100m: 1:19.37 42.67 200m: 2:47.41 44.50 300m: 4:18.91 46.19 400m: 5:42.85 40.49

37. BANKOUSKI, Andrei 04 Region Minsk 5:43.78 235
50m: 36.74 36.74 150m: 250m: 3:33.64 43.72 350m: 5:02.36 43.82

100m: 1:20.26 43.52 200m: 2:49.92 300m: 4:18.54 44.90 400m: 5:43.78 41.42

38. FERESHTIAN, Nick 03 Region Minsk 5:46.51 229
50m: 36.61 36.61 150m: 2:04.94 44.86 250m: 3:34.76 44.94 350m: 5:04.02 43.98

100m: 1:20.08 43.47 200m: 2:49.82 44.88 300m: 4:20.04 45.28 400m: 5:46.51 42.49

39. ŁOKAJ, Michał 04 UKS Shark Rudna 5:46.88 229
50m: 39.06 39.06 150m: 2:07.01 45.27 250m: 3:37.20 45.44 350m: 5:03.51 43.32

100m: 1:21.74 42.68 200m: 2:51.76 44.75 300m: 4:20.19 42.99 400m: 5:46.88 43.37

40. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 5:48.00 226
50m: 37.71 37.71 150m: 2:04.10 44.27 250m: 3:33.90 45.32 350m: 5:04.41 44.87

100m: 1:19.83 42.12 200m: 2:48.58 44.48 300m: 4:19.54 45.64 400m: 5:48.00 43.59

41. KOCIK, Karol 04 Hydra Trzebnica 5:51.30 220
50m: 40.80 40.80 150m: 2:09.45 44.68 250m: 3:41.40 45.75 350m: 5:10.78 44.85

100m: 1:24.77 43.97 200m: 2:55.65 46.20 300m: 4:25.93 44.53 400m: 5:51.30 40.52

42. TAPALCHAN, Makar 03 Jantar 5:51.61 219
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.95 45.08 250m: 3:36.54 46.08 350m: 5:09.20 46.20

100m: 1:19.87 42.51 200m: 2:50.46 45.51 300m: 4:23.00 46.46 400m: 5:51.61 42.41
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43. TADLA, Wojtek 04 MKP Wągrowiec 6:16.21 179
50m: 38.99 38.99 150m: 2:12.93 47.51 250m: 4:40.18 1:38.18 350m: 6:16.21 46.65

100m: 1:25.42 46.43 200m: 3:02.00 49.07 300m: 5:29.56 49.38 400m: 6:16.21

44. KUZMIN, Maksim 04 Region Minsk 6:26.46 165
50m: 40.85 40.85 150m: 2:16.10 47.57 250m: 3:55.46 49.99 350m: 5:37.12 50.96

100m: 1:28.53 47.68 200m: 3:05.47 49.37 300m: 4:46.16 50.70 400m: 6:26.46 49.34

KHODCHANKA, Pavel 04 Ccor 6:45.01
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotów

50m: 43.27 43.27 150m: 2:21.28 49.09 250m: 4:04.94 52.29 350m: 5:50.79 54.20
100m: 1:32.19 48.92 200m: 3:12.65 51.37 300m: 4:56.59 51.65 400m: 6:45.01 54.22

11 lat

1. SZYMAŃSKI, Igor 05 MKS NIelba Wągrowiec 5:52.59 218
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.25 46.44 250m: 3:41.11 44.81 350m: 5:12.06 46.17

100m: 1:23.81 43.91 200m: 2:56.30 46.05 300m: 4:25.89 44.78 400m: 5:52.59 40.53

2. KOZIK, Adam 05 KU AZS UAM Poznań 6:13.51 183
50m: 39.26 39.26 150m: 2:12.53 47.31 250m: 3:48.94 48.07 350m: 5:27.16 49.40

100m: 1:25.22 45.96 200m: 3:00.87 48.34 300m: 4:37.76 48.82 400m: 6:13.51 46.35

3. OBACZ, Eryk 05 CSTR Strzyżów 6:33.95 156
50m: 45.33 45.33 150m: 2:29.00 53.23 250m: 4:11.35 51.95 350m: 5:51.19 51.96

100m: 1:35.77 50.44 200m: 3:19.40 50.40 300m: 4:59.23 47.88 400m: 6:33.95 42.76

4. JAROSZ, Kamil 05 CSTR Strzyżów 6:40.62 148
50m: 45.83 45.83 150m: 2:30.80 52.45 250m: 4:13.90 52.12 350m: 5:54.50 48.97

100m: 1:38.35 52.52 200m: 3:21.78 50.98 300m: 5:05.53 51.63 400m: 6:40.62 46.12

5. LUBAŚ, Jakub 05 CSTR Strzyżów 6:40.79 148
50m: 46.80 46.80 150m: 2:30.98 52.40 250m: 4:14.72 51.23 350m: 5:53.51 48.95

100m: 1:38.58 51.78 200m: 3:23.49 52.51 300m: 5:04.56 49.84 400m: 6:40.79 47.28

6. PANOCHA, Jakub 05 CSTR Strzyżów 7:05.39 124
50m: 48.80 48.80 150m: 250m: 4:25.97 350m: 6:13.47 53.28

100m: 200m: 300m: 5:20.19 54.22 400m: 7:05.39 51.92


